        











    




    Přeskočit na obsah


    
        
            
                

                    
                        
                            
                        

                        
                            







	
            
                
                    O nás
                
            


        
	
            
                
                    Lékárny
                
            


        
	
            
                
                    Poradna
                
            







	
            
                
                    Chřipka a nachlazení
                
            


        
	
            
                
                    Bolest
                
            


        
	
            
                
                    Imunita
                
            


        
	
            
                
                    Zažívání
                
            


        
	
            
                
                    Bylinky
                
            


        



        
	
            
                
                    Články
                
            


        
	
            
                
                    Herbář
                
            


        




	
            
                
                    LIVSANE
                
            


        


                            

                        


                        
                            
                                
                                    
                                        
                                        Vyhledávání
                                    

                                

                            


                            



    

        E-recept
    



    
        
            
        

        Věrnostní program
    

                            

                        


                        
                            
                            
                            
                        
                    
                

            


        
    


    

        

                






            


    
        
            
                
                    
                        
                            Letáková nabídka březen
                        

                        
                            probíhá v lékárnách PharmaPoint od 1.3. do 31.3.2024

                        

                        
                            
                                Zobrazit celou nabídku
                                
                                    
                                
                            
                        

                    

                

                
                    
                        
                    

                

            

            
        

    

    
        
            
                
            

            
                
                    Letáková nabídka Péče o dítě

                    
                        
                            
                        
                    
                

                
            

        

    

    
        
            
                
            

            
                
                    Naše značka za skvělou cenu

                    
                        
                            
                        
                    
                

                
            

        

    











            

Články


    
        
            
                
                    
                

                
                    
                        
                            
                                Zajímavosti
                            
                        

                        
                            Velikonoční osení: kdy zaset a k čemu se dá použít
                        

                        
                                Velikonoce jsou po Vánocích nejvýznamnější svátky roku, a to znamená i to, že si dáme pěkně do těla. Pokud máte rádi…
                        

                    

                    
                        
                            Celý článek
                            
                                
                            
                        
                    

                

                
            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            
                                Péče o tělo
                            
                        

                        
                            Jak na jarní únavu
                        

                        
                                Lidský organismus neustále čelí těžkým zkouškám a některé výzvy se periodicky vracejí. Jsou vlivy, které ve skutečnosti nejsou…
                        

                    

                    
                        
                            Celý článek
                            
                                
                            
                        
                    

                

                
            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            
                                Péče o tělo
                            
                        

                        
                            Jaký má zima vliv na zdraví? O negativních i pozitivních vlivech zimního období
                        

                        
                                Pro řadu lidí je zima, z hlediska lidského zdraví, nejkrizovějším ročním obdobím. Je to doba, kdy nejvíce řádí chřipkové epidemie…
                        

                    

                    
                        
                            Celý článek
                            
                                
                            
                        
                    

                

                
            

        

        

        

    

    





Zobrazit vše







            


více než 180 lékáren po celé ČR

Najděte tu svoji lékárnu





    
        
            
            Napište ulici nebo obec
        

        
            
                Hledat
                
                    
                
            
        

    

    













            

Vaše dotazy

    Zeptejte se nás, rádi Vám poradíme 


    
        

        
            
                
                    
                        Oči, uši, nos
                    

                    
                        
                            Dobrý den, mám zalehlé pravé ucho, výstřikávám si ho sprejem s aloe Vera a peroxidem, ale mám pocit že mi zalehlo více, myslíte že to pomůže? Děkuji za odpověď.

                        

                    

                    
                        
                            
                                
                            
                        

                        
                            Odpověď

                            
                                Dobrý den, v případě, že uvedené přípravky aplikujete dle návodu od výrobce, a přesto nedochází ke zlepšení, doporučujeme navštívit ORL lékaře, který vás vyšetří a může provést speciální výplach uší.

Děkujeme za pochopení a přejeme hezký den! 

                            

                            
                                
                                    Celá odpověď
                                    
                                        
                                    
                                
                            

                        

                    


                

            

        

        
            
                
                    
                        Bylinky
                        Děti
                    

                    
                        
                            Chtěla jsem se zeptat zda je pro kojící maminky vhodný čaj z květu černého bezu a lípy při nachlazení.

Děkuji za odpověď.

                        

                    

                    
                        
                            
                                
                            
                        

                        
                            Odpověď

                            
                                Dobrý den, Vámi uváděné byliny jsou v literatuře řazeny jako bezpečné, nicméně užívány by měly být po nezbytně dlouhou dobu (např. právě při nachlazení). Použít lze též jitrocelový či mateřídouškový sirup nebo čaj. Pozor však na preparáty obsahující směsi bylinných výtažků - jejich užití prosím konzultujte se svým lékařem či lékárníkem. 

Děkuji za pochopení a přeji hezký den! 

                            

                            
                                
                                    Celá odpověď
                                    
                                        
                                    
                                
                            

                        

                    


                

            

        

        
            
                
                    
                        Bylinky
                        Srdce a krev
                        Uklidnění a spánek
                    

                    
                        
                            Dobrý den, chtěl jsem se zeptat na hloh. četl jsem, že pomáhá regulovat vysoký krevní tlak a pomáhá při nespavosti. Potřeboval bych vědět, jestli se používají plody ,listy nebo květy. Děkuji.

                        

                    

                    
                        
                            
                                
                            
                        

                        
                            Odpověď

                            
                                Vážený pane,  z hlohu se do čajových směsí dají použít květy (sbírané nejlépe před plným rozvinutím), mladé listy, případně i zralé plody. Léčbu bylinnými přípravky doporučuji konzultovat s Vaším ošetřujícím lékařem, který zná Váš zdravotní stav (hodnoty krevního tlaku, cholesterolu atd.) a léky, které případně užíváte. 

                            

                            
                                
                                    Celá odpověď
                                    
                                        
                                    
                                
                            

                        

                    


                

            

        

        
            
                
                    
                        Interakce a nežádoucí účinky
                    

                    
                        
                            Dobry den, můj tatínek bere hodně léků (na tlak, na bolest, na psychiku a další) a proto mě zajímá, zda existuje nějaké specializované pracoviště, kde se kombinacemi mnoha léků zabývají a kam bych se mohl obrátit. Děkuji za odpověď.

                        

                    

                    
                        
                            
                                
                            
                        

                        
                            Odpověď

                            
                                Dobrý den, s takto komplikovaným dotazem se můžete zkusit obrátit na specializované oddělení klinické farmakologie. Tato oddělení fungují obvykle při fakultních nemocnicích. Viz například zde   Děkuji za pochopení a přeji hezký den! 

                            

                            
                                
                                    Celá odpověď
                                    
                                        
                                    
                                
                            

                        

                    


                

            

        

    





Zobrazit všechny otázky    












                



        
    


    
        
            
                    







	Lékárny
	Poradna
	Herbář
	Pylový kalendář








	Články
	O nás
	LIVSANE








	Letáková nabídka
	Dárkový poukaz
	Impresum
	Magazín








	    Sledujte náš facebook 








                

            
        


        
            

                
                        Nastavení Cookies


                    
                        © 2024 PharmaPoint, Všechna práva vyhrazena.
                    

                


                
                    Vytvořeno v Beneš & Michl
                


            
        

    


    

	



        
	
            
                 O nás
            


            
	
            
                 Lékárny
            


            
	
            
                 Poradna
            


	
            
                 Chřipka a nachlazení
            


            
	
            
                 Bolest
            


            
	
            
                 Imunita
            


            
	
            
                 Zažívání
            


            
	
            
                 Bylinky
            


            



            
	
            
                 Články
            


            
	
            
                 Herbář
            


            
	



        
	
            
                 LIVSANE
            


            
	



        
	
            
                 E-recept
            


            
	
            
                 Věrnostní program
            


            


    






    






